Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Segunda-feira, 04 de janeiro de 2021 Ano V | Edição nº 830

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº 6.124, de 04 de Janeiro de 2021.
(Dispõe sobre nomeação de
Secretário Municipal.)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito
da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1º. Fica nomeada para o cargo de SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, nos termos do Anexo III, da Lei Complementar
nº 126, de 02 de junho de 2010, alterada através da Lei
Complementar nº 204, de 16 de dezembro de 2014, a
Sra. ADRIANA MOREIRA GOMES.

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, em 04 de
janeiro de 2021.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

Prefeito

		2021-01-04T20:47:52-0300
	Publicação Oficial do Município